הרב עדין אבן ישראל שטיינזלץ זצ"למתוך דברי – בין עם ישראל בארץ ובתפוצות

מגיד, תשס"ב , בתוספת שאלות לדיון והעמקה., הבן יקיר לי -מתוך לקט מקורות

ערך וליקט: בועז אורדמן

(86-88)עמ' 2000 -תש"ס אחדות, ירושלים, .1
אימוניות. אלו -"... יש סוג של מחלות, שנעשות יותר ויותר נפוצות בימינו, ואלו הן מחלות האוטו

הן מחלות שונות, שהידועה מביניהן היא מחלת האיידס, וכמוה גם טרשת נפוצה, ועוד. הקשר בין
מלחמה של הגוף נגד עצמו. –המחלות הללו איננו במהותן, אלא בנקודה היסודית שלהן, שהיא